
1

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE
(Information texts and Package Leaflet)



2

<PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU> 
<PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU>

{DRUH/TYP}

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Nekro Veyxym injekční suspenze
Chymotrypsin                                 
Trypsin  
Papain  

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 ml obsahuje:
Léčivé látky:
Chymotrypsin            1´200 FIP - jednotek  (4 mg)                         
Trypsin   120 FIP - jednotek  (4 mg)
Papain       15 FIP - jednotek (10 mg)

3. LÉKOVÁ FORMA

Injekční suspenze

4. VELIKOST BALENÍ

50 ml; 100 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Skot, prasata,  ovce, kozy, psi.

6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ LHŮTA

Maso a mléko bez ochranných lhůt. 

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

V případě náhodného sebepoškození injekčně aplikovaným přípravkem vyhledejte ihned 
lékařskou pomoc a ukažte příbalovou informaci nebo etiketu praktickému lékaři.
Při eventuální  kontaminaci kůže a sliznic umýt postižené  místa  mýdlem  a vodou.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.



3

9. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 4 týdny.
Po 1. otevření spotřebujte do… (uvedeno pouze na vnitřním obalu)

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25C.
Uchovávejte v původním obalu.
Chraňte před přímým slunečním zářením. 

11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů.

12. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

POUZE PRO ZVÍŘATA 
VETERINÁRNÍ LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK JE VYDÁVÁN POUZE NA PŘEDPIS

13. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Veyx-Pharma GmbH, Söhreweg 6, D-34639 Schwarzenborn, SRN.

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/118/04-C

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

<Šarže> <Č.š.:> {číslo}

 


